2020 年 10 月 6 日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号
会 社 名 ブ ロ ー ド メ デ ィ ア 株 式 会 社
 （コード番号：4347）
代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎
問 合 せ 先  取  締  役

押 尾 英 明
 経営管理本部長
電 話 番 号 0 3－ 6 4 3 9－ 3 9 8 3

第 24 回定時株主総会における議決権行使の集計について

当社の第 24 回定時株主総会における議決権の事前行使集計は、株主名簿管理人であるみずほ信託

銀行株式会社（以下、みずほ信託銀行）に委託しておりました。今般、みずほ信託銀行が行った株

主総会前日の集計の一部が議決権集計結果に反映されていなかったことが判明したことを受け、当

社第 24 回定時株主総会における議決権行使の集計に関し、下記のとおりお知らせいたします。

記

 当社第 24 回定時株主総会における議決権行使書の郵送による事前行使の締め切りは、株主総会前

日の 2020 年 7 月 29 日午後 6 時到着分までとしておりましたが、7 月 29 日到着分の一部について

議決権の集計結果に反映されていない旨の報告をみずほ信託銀行から受けました。

 上記報告を受け、事実関係を調査いたしましたところ、集計に反映されていなかった議決権行使

書の議決権比率は 0.94％であり、当該議決権行使の数を集計に反映させても、議案の成否に影響を

与えるものではございませんでした。

 集計に反映されていなかった議決権行使の数を加えた具体的な賛成率等につきましては、再集計

のうえ、臨時報告書の訂正報告書にて報告させていただきます。

なお、当社は議決権を有効に行使いただいたすべての株主様を対象に御礼として QUO カード

（500 円分）を贈呈しており、今回の再集計により議決権行使が有効であったと判明した株主様に

も QUO カードを贈呈させていただくことといたしました。

また、当社は第 20 回定時株主総会より議決権行使の御礼として QUO カードの贈呈を行っており

ますが、過年度においては、本来集計されるべき議決権を行使いただいた株主様の特定が困難であ

ることから、議決権行使書の郵送受付分について集計対象外となったすべての株主様に対し QUO

カードを贈呈させていただくことといたしました。

対象となった株主様には、11 月上旬を目途に QUO カードをご送付させていただきます。

株主の皆様には、ご迷惑、ご心配をお掛けしたことを深くお詫び申しあげます。

以上